REQUERIMENTO DO SF,     DE 2012

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno, a tramitação em

conjunto, dos Projetos de Lei do Senado nºs  430 e 431, de 2012,  com  o

Projeto de Lei do Senado nº 176, de 2008, tendo em vista regularem a mesma

matéria.

 Sala das Sessões, em 10 de dezembro de 2012.

Senador Mário Couto